[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA - MINAS GERAIS

Conselho Universitário

Resolução N°. 1, de 13 de abril de 2007.
 Art. 1º. Aprova o Regulamento em anexo, de consulta à Comunidade Universitária, relativo à escolha dos nomes que comporão a lista tríplice que será encaminhada ao Ministério da Educação para escolha do Reitor e do Vice-Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM, referente ao período de 2007-2011.

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação por este Conselho.

Diamantina, 13 de abril de 2007.

Professora Mireile São Geraldo dos Santos Souza

Presidente do Conselho Universitário
_960881709.unknown